

Łęczna, dnia 04.01.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: IRP.272.1.65.2020**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w drodze Zapytania ofertowego pn.: „DOSTAWA W RAMACH LEASINGU OPERACYJNEGO NOWEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W ŁĘCZNEJ”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza model pojazdu wyposażony w skrzynię automatyczną, a nie w skrzynię manualną, która została wskazana w wytycznych zapytania ofertowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza finansowanie pojazdu w ramach Umowy Najmu przez okres 24 miesięcy z opcją wykupu samochodu po zakończeniu umowy w wysokości 19% wartości pojazdu? Umowa najmu spełnia wszystkie podatkowe wymogi i jest traktowana równorzędnie do umowy leasingu operacyjnego. Dodatkowo obejmuje kwestie ubezpieczenia pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiej formy finansowania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Krzysztof Niewiadomski